ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA
as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº
004/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 14. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 004/2021, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem como a

entrega dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 23 DE JANEIRO DE 2022, com
início às 08H00MIN (horário oficial – MT), na ESCOLA MUNICIPAL GETÚLIO VARGAS, sito à Rua Lino Ferreira
dos Santos, nº 858 – Centro, em Nova Lacerda – MT.

Art. 4º - Informamos ainda, que a Prova Prática para o cargo de Motorista Nível II será realizada no

dia 23 DE JANEIRO DE 2022, com início às 13H00MIN (horário oficial – MT), na GARAGEM MUNICIPAL, em
Nova Lacerda – MT.

Art. 5º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 6º - Em razão da pandemia do COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas

intermediações e no interior do local de realização das provas. Será fornecido na entrada do local de prova álcool
em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução ao COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 18 de janeiro de 2022.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME

526378 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ELIENE BATISTA LAZARO

528282 FACILITADOR DE OFICINAS DE ARTESANATO MARIA DE FATIMA SURUBI ASSUNCAO

528937 MÉDICO ANA CAROLINA CAMPOS DE ALMEIDA COPRIVA

526969 MÉDICO DANIEL SELES JERONIMO

528864 MÉDICO DEBORA LINSBINSKI PEREIRA

526966 MÉDICO GRAZIELLE GOMES FARIA

526719 MÉDICO JOYCE PEREIRA QUEIROZ OLIVEIRA

528625 MÉDICO RAFAEL CARVALHO MARTINS

527046 MÉDICO RAIAN ALESSON DELLA LIBERA

526254 MÉDICO TIAGO CALIXTO

526388 MOTORISTA NÍVEL II ANDRE FERNANDES ALARCAO

528982 MOTORISTA NÍVEL II JOAO BATISTA MARCIANO JUNIOR

525826 MOTORISTA NÍVEL II JOZIMAR PEREIRA DA SILVA JUNIOR

526700 MOTORISTA NÍVEL II MAYKON CESAR DA SILVA VIEIRA

526720 MOTORISTA NÍVEL II SEBASTIAO DE PAULO OLIVEIRA

528080 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALINE DE FREITAS OLIVEIRA

528964 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDREIA APARECIDA PRIMILLA

528998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLAUDINEIA APARECIDA JESUS CHAVES SILVA

526912 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DANIELA DE SOUSA MORAIS LEAL

526824 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEICY MANCUTA DA SILVA

528610 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELZA GERMANO LOPES

528393 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL GESSICA APARECIDA DA HORA

526426 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL IZABEL CRISTINA SOUZA FERREIRA

528471 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL LUCIANA APRIGIO GERMANO

527399 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARCELENE SILVA BATISTA

527400 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL POLLYANE BATISTA DA ROCHA

528467 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PRISCILA SURUBI PEREIRA

527461 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL RENIA PATRICIA DE SOUZA LIMA

525845 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ROSANA DOS SANTOS GARCIA

528596 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SELMA CARLA DE SOUZA

528095 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL VIVIANE RIBEIRO DA SILVA PINHEIRO

528449
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
“"SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ" - EXTENSÃO ÂNGELO TRIPOLONI –
ZONA RURAL

CLEIDIMAR FERREIRA BASILIO DOS SANTOS

528922
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
“"SALA ANEXA EM VALE DO GUAPORÉ" - EXTENSÃO ÂNGELO TRIPOLONI –
ZONA RURAL

CRISTIANE MATOS ANTUNES

526163 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS ALGRIMAR CARDOSO DA CRUZ

527587 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS ALINE DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

529045 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS ANDREIA FREITAS SOARES

526179 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS ANDREIA MATOS DA SILVA SOUZA

526619 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS BIANCA OSTROWSKI DE CARVALHO

526372 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS CARLA DAIANE SANTOS RODRIGUES

527130 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS CLAUDIA NASCIMENTO MOURAO NASCIMENTO

527054 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS DATIANA RECH VARELA

528482 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS ELEN PATRICIA SOUZA ROCHA ALMEIDA

526956 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS ELIS MARCIA VENANCIO FERREIRA

527924 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS FERNANDA CARLA DE SOUSA SILVA

529007 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS GISLENE LOPES DA SILVA SATHLER

528797 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS GISLENE MODESTO DE OLIVEIRA

526509 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS GLAUCIMEIRE TEODORO SILVA SANTOS

527314 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS JAIENE PEREIRA TOGO SILVA

528487 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS JUCILEIA MAYSA SIQUEIRA MARIANO PRATES

525850 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS MARIA DE FATIMA SURUBI ASSUNCAO

527065 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS MARILZA MARTINS NOGUEIRA

527037 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS MIRIAN ESPINDULA PEIXINHO RIBEIRO

527034 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS NILCEIA MACHADO ZANRE

528809 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS POLIANE APARECIDA MAIA DE OLIVEIRA SILVA

526006 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS RAFAEL QUEIROZ STABILE

526093 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS RENATA GONCALVES BARBOSA DA SILVA DIAS

528621 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS ROSELI DOS REIS BARBOSA

528700 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS SELMA DE OLIVEIRA FERNANDES

526494 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS SIMONY KELLY MARIANO ARAUJO

526317 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS SONIA BATISTA BASTOS MARTINS

529068 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS TANIA CRISTINA DOS SANTOS

526423 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - SEDE EM GETÚLIO VARGAS VANDERLEIA FURTADO MATOS

526785
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I /E.M VALE DO GUAPORÉ
"“EXTENSÃO ESCOLA MUNICIPAL INDIGENA WENTALUSU" - 1ª OPÇÃO

APARECIDA JUSTINO DO NASCIMENTO

529005
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I /E.M VALE DO GUAPORÉ
"“EXTENSÃO ESCOLA MUNICIPAL INDIGENA WENTALUSU" - 1ª OPÇÃO

FABIANA CRISTINA DE SOUZA REGO

528711
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I /E.M VALE DO GUAPORÉ
"“EXTENSÃO ESCOLA MUNICIPAL INDIGENA WENTALUSU" - 1ª OPÇÃO

IVANIR GOMES DE CARVALHO

526530
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I /E.M VALE DO GUAPORÉ
"“EXTENSÃO ESCOLA MUNICIPAL INDIGENA WENTALUSU" - 1ª OPÇÃO

WESLER BRUNO BARBOSA VAILANT

526191
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM 15 DE SETEMBRO -
ZONA RURAL

AMARILDO SANCHES

527090
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM 15 DE SETEMBRO -
ZONA RURAL

CRISTIANE SILVA CORDEIRO

526384
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM 15 DE SETEMBRO -
ZONA RURAL

ELIZAMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA FREITAS

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

525931
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM 15 DE SETEMBRO -
ZONA RURAL

FERNANDA ANDRADE NOGUEIRA

527670
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM 15 DE SETEMBRO -
ZONA RURAL

JANETE MARIA MARQUES ALVARES

526391
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM 15 DE SETEMBRO -
ZONA RURAL

KELLY APARECIDA PEDRO DA CRUZ SOUZA

528758
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM 15 DE SETEMBRO -
ZONA RURAL

REGIANE DOS SANTOS ALECRIM

526692
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM 15 DE SETEMBRO -
ZONA RURAL

SADAI SED OLIVEIRA DOMINGOS

526470
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/ EM 15 DE SETEMBRO -
ZONA RURAL

SUSAMAR AMPARO SEVERINO

528948
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO GUAPORÉ -
ZONA RURAL - 1ª OPÇÃO

ELIANA DE OLIVIERA RIBEIRO

528846
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO GUAPORÉ -
ZONA RURAL - 1ª OPÇÃO

MAGNA VIEIRA FALCAO

525938
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO GUAPORÉ -
ZONA RURAL - 3ª OPÇÃO

SHAYNA SILVA DA CONCEICAO

526182
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO GUAPORÉ
"“EXTENSÃO ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA TERRANTESU BACURIZAL"

FLAVIANA SIMAO DE ABREU

528171
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO GUAPORÉ
"“EXTENSÃO ESCOLA MUNICIPAL INDÍGENA TERRANTESU BACURIZAL"

VERA LUCIA SILVA DE PAULA

528051
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO GUAPORÉ
"EXTENSÃO ÂNGELO TRIPOLONI" - ZONA RURAL

ANA CAROLINE DA SILVA VILLALVA

528512
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO GUAPORÉ
"EXTENSÃO ÂNGELO TRIPOLONI" - ZONA RURAL

GABRIELA OLIVEIRA SAMPAIO BISPO

527241
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO GUAPORÉ
"EXTENSÃO ÂNGELO TRIPOLONI" - ZONA RURAL

LILIANA VIEIRA DA SILVA ORLANDO

529102
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NÍVEL I/E.M VALE DO GUAPORÉ
"EXTENSÃO BARRA MANSA" - ZONA RURAL

RAFAELA MUNIZ CORDEIRO DA SILVA